
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2014 № 148

307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Ивановский сельсовет» 

Рыльского района Курской области за 1 полугодие 2014 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Положением о бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области, утвержденным 
решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.11.2013 №108 (с изменениями и 
дополнениями), Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, 
Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет»
Рыльского района Курской области за 1 полугодие 2014 года по доходам в сумме 9710,2 тыс. рублей и расходам в сумме 
9152,4 тыс.рублей.

2.Установить, что источниками внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области за 1 полугодие 2014 года являлись остатки денежных средств 
бюджета на начало финансового года.

3.Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района направить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Ивановский сельсовет»  Рыльского района Курской области за 1 полугодие 2014 года в Собрание депутатов 
Ивановского сельсовета Рыльского района.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района Д.И. Великодный


